
t 1 Lì7 Lf
MUNICIPIO DE MARMELEIRO

ESTADo po penaNÁ

AvISo DE HoMol,ocaçÃo
pnnCÃO Bf,nrnONICO N" 01812022 - PMM - EXCLUSIVO PARA ME E EPP

PROCESSO ADMINISTRATIVO N' 02412022-LIC
MODALIDADE: Registro de Preços'
TIPO: Menor preço unitário por item.

Torna púbtica a Homologação e Adjudicaçõo Pregão Eletrônico n' 01812022 - PMM, cujo objeto é

a Contiatação de empreJa para fornecimento de gêneros alimentícios nño perecíveis e perecíveis,

atendendo as necessidades dos departamentos solicitantes. As empresas habilitadas são:

A empresa NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTQS L-TDA, inscrita no CNPJ/MF sob o no

07.814.01610001-87, vencedora nos itens 63,70,91, 103 e T04perfazendo o valor total de R$ 55.814,96

(cinquenta e cinco mil e oitocentose quatroze reais e noventa e seis centavos).

A empresa OSNEI PANCERA, inscrita no CNPJ/MF sob o no 10.434.02110001-79, vencedora no item 45

perfaiendo o valor total de R$ 14.826,45 (quatorze mil e oitocentos e vinte e seis reais e quarenta e cinco

centavos).

A empresa MANG FOODS LICITAÇOES EIRELI, inscrita no CMJ/IvIF sob o n' 11.399.64410001-10'

venceãora nos itens 05, 08, 41,49,58, 61, 62,64,66,72,73,79,80, 81, 82, 85, 86, 87, 88, 89, 93, 101,

106, 107,108, 109, 112, 114, 715,116, 118, 119, 123, 125 e 131 perfazendo o valor total de R$

103.987,87 (cento e três mil e novecentos e oitenta e sete reais e oitenta e sete centavos).

A empresa A.E.M. OESTE COMERCIAL EIRELI, inscrita no CNPJA4F sob o no 12.144.36510007-79,

u"n..àoru nos itens 38,43,77,84,99 e 110 perfazendo o valor total de R$ 11.432,28 (onze mil e

quatrocentos e trinta e dois reais e vinte e oito centavos).

A empresa A6 COMERCIO DE ALMENTOS LTDA, inscrita no ÇNPJÀ¿IF sob o n" 19.428'57610001'

82, vencedora nos itens 722, 126 e 129 perfazendo o valor total de R8 L.927,25 (um mil e novecentos e

vinte e sete reais e vinte e cinco centavos).

A empresa NOVA GERAÇÃO ALIMENTOS LTDA, inscrita no CNPJi\4F sob o no 24.411.938/0001-

62, vencedora nos itens 02, 03,04,06, 09, 90 e 130 perfazendo o valor total de R$ 9.398,50 (nove mil e
trezentos e noventa e oito reais e cinquenta centavos).

A empresa PROSERV SERVIÇOS PROFISSIONAIS LTDA, inscrita no CNPJ/N{F sob o no

37.106.07610001-06,vencedoranositens 60,67,74,75,e83perfazendoovalortotaldeR$ 11.310,06

(onze mil e trezentos e dez reais e seis centavos).

A empresa MC COMERCIO DE ALIMENTOS E TRANSPORTES LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o

n" 39:649.812/0001-06, vencedora nos itens 69,95,97,173, 121,732 e 133 perfazendo o valor total de

R$ 7.791,24 (sete mil e setecentos e noventa e um reais e vinte e quatro centavos).

A empresa CLAUDIO AGOSTINETTO LTDA, inscrita no CNPJ/I\4F sob o n" 73.757'25710001-59,

u"n."dorunos itens 0I,07,10, 11, 12,13,14,15,16,77,18, 19, 20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,
31,32,33,34,35,36,37,39,40,42,44,46,47,48,50,51,52,53,54,55,56,57,59,65,68,71,76,78,
g2,,94,96, 100, 102, 105, llT,llT,I2O,l2leT2SperfazendoovalortotaldeR$245.785,69 (duzentose

quarenta e cinco mil e setecentos e oitenta e cinco reais e sessenta e nove centavos).

Marmeleiro,06 de maio de2022.

air Pilati
Prefeito

CNPJ: 76.205.665/000 1 -0 I

Avenida Macali, no 255, Centro - Cx. Postal 24 -CEP 85.615-000

E-mail: üçjlaçao(àrnarlqçlcit0.nl;sr-v*b¡J--liçifitc¡-q02ølnflu-tclçim-nr:gpv".þL - Telefone: (46) 3525-8107 / 8105



15 ¡onxalun nnrrnÃo sábado, 7.5.2022 -N.7.447

1rr7 5 
à,

Atos 0ficiais

ConlÉlo €m nf 3t.0f6,89

ConIel¡nte:

ConLeláda:

rrâls clnquenla
emConù¿lo RS

decotrancle

Prefeitura Municipal de São Jorge D'Oeste

0l n! rEM OI

tlD
ltm¡0

TO xJo li t0,mn,mût NI

OT

nnM0t

¡IEÀI D'

tltM 02

2r,¡lal0l Uriñ! 0t

TN 1¡Æ.i

to
. ¡¡'!0,:'r, ..

¡2I04ù

0l

nlM 0¡

tn TfrÍ
2,rq00

2,ft 9;N

¡n
ll,æod

2,Í0/00¡

01 [E[f 0Ì
-i;ilü;J;i-

3!,009;

ñ [ñr 0, lGtt,ft

l:l(áil is cnìltr(sÌ vencdôñs ictm¡ dKr¡tñ, (onrocidis ¡¡¡¡ ¡stndrrô d¡s ûlás dr
rcÃßtodc prcçor, no ¡rãzo dc 0J (ldr) dt0r ô ront.¡ i p¡rth dc{i ptrtìttøçõo,

SioJorßc D ftrla. I,n,0{ dê nr¡kì do ?022.

LËt[^ D^nocH^
TRE¡EITÁ

E TERMO

CADEIRAS
38, lnc. Vll da L6l

do c€damo em oplgrafg, om vgncadoræ

F¡ændo adjud¡cáda a prgsenlo licilaÇão, nos lemos
Såo Jorqe Þ'Oesle-Paraná.03 ds mâto d6 2022

Dlogo do otiveka
Pt6oosko

podattañ Z1BZ4ZOZ2

6nledoræ mgnclonados,

^.-Flcam-as,omilgsas 
vencgdoras æim dgscrllas, convocada! pErE osslnElura das

arâs @ Ggtstro de preços. no Fazodo 03 (lrå!) di6s, a contar a pãrthdsslã publlcaçào.
Sào Jorqe D'oesls - PR.04 do må¡o dË 2012

LEILADAROCHA
PREFEITA

IERMO DE HOMoLoGAçÄo

EVENTUAL

loma.se
dorü

il¡crGv, Lc coMutso s RtpÍBrNuç^o tmusnt^t, Lr t)^

coñÿãlenle

OE
OE

OE

GERMINAOOS NO

OESCRITIVO E PUNILHA
JORGE O'OESIE

pãft

Ç0ntãlånle: MUN¡UIPIO UE SAO JORGE D' OESIE - PARANÁ
N0.76.905.3å0/0001.03

CNPJ

com íundrm€nto no ådtgo sz. l,9z"ar LcrF*uäl atõõJãã
dE lunho dc 1993, conltdaråndo or tomo! do par6c.r Jirrld¡coaøslddo so proæ3€0. bom como hâvêndo htsrEsii reclproóo snÌo
as parlee. nos lemo! da Clauculd Terc€k6 do l;rtrum€nlo
contrlu¡l oilglnådo.fcå protogsdo o prálo do vtgåncìã s €xêcuç¡o
docontrrlo€m f2{dozelmacer

de

o pfå¿o

ö- rÈrMu auiltvo Ao coNTRATo N!.422021. pãts tnte0drt6
do(a) Proqto n! 1?¡2021

c0nÍáhnlo: MuNrctpto DE sÃo JoRGE 0 oEsra: FÁRi\NA-:-õñÞJ
N0.76,805.3€0/0001.03

conkâlãdãì

oþlelo:

de Sðo Conforme proj€los.

tollédlcrs
PR 476 km

c0nr6tåüt:
^NToNro 

cARLos M|R^NDÂ E ct^ LTDÃ:-¡ñÞlìq
05.810.345/0001.80

ob,elol uom ûndâtunro n0 rdtoo 57, tt,520d6 Lcl Fud€¡at nô.9.868, de t
dr Junho dê 1003. @ns¡dãråndo o! temo! do pãrsøi þtdico
aællado 60 prcælso, bem como hdvendo lntsrelse teolproco þnk6
63 padei, ¡os l.mos da Ctruluta lGrcoh do inrtum.ñtô
conkalilel odglnådo, ica proÍogado o pr6ro de ügè¡cte 6 exocução
do contãlo eñ 12 (dozel meses.
0u06t2023

4" rÈHMu autrtvo Ao coNTRATo N¡. il/202t, p¡d6 tnlegmnts
do(È) Pr€rão no l712021

conkál¡ntâ:

contralada: EU|ANÈ tsoMPEo DA SILVA E CIA LTDA _ CNPJ nl
q8.008.868/000t.s0

objel0i

qr pâfls!, n$ lermos dt Cldsul¡ lârc6t6

o! lEmos do pr¡eær iurldlco
dê ju¡ho d6 1993.

¡ftoo

6" rERMo ADtTtvo Âo colrnato n', ¡¡Dui+mãïGiãäã
do(â)Pf€gão no 17/2021

uonùátrnt¡l MuNrcrpro 0E sÃo JoRGE 0' oEsrE:-PÀRÄñÃ.:TñÞl
N'.78.995.380/0001.03

o pr6zo do vlgånclå 6 oxacuçáo

dê junho

l@

do Þâtêcêtd! 1S3,

@

tiil dêpnzo ovlgènclå 6xadção

ËXBTOS PÂüFtNS OE PUBúCAç^O

DE

EXmAtOS PAm FtNS DE PUBLTCÂçÃO

valor lolal de

do
Jak Piiaü

os

10

ll€ns

lerogL.

d6 mll6

00

n0

n0

o

28,
57,

Prefeitura Municipal de Marmeleiro

alond€ndo ö

(quatro mll

lolãl

PREGAo

TAOEU

no CNPJ sob o n'
lolal d€ R$ 51.728,00

r5,864.350/0001-73.

{o¡læenlos I lrlnla e

no CNPJ sob o n'
o valor lolsl do R$Õ6 10s

dezenoE

malo ds 2022.
P¡lall

DE
02,

æ

L€l
€a

fuIE E EPP

PMM. cuio
placás do
0np6æ

E EPP

E EPP

PMM,
não



1ü76¿

'*qFr4u

W
DIÁRIO OFICIAL ELETRONICO

MUNICÍPIO DE MARMELEIRO - PARANÁ

SEGUNDA-FEIRA,9 DE MAIO DE2O22 ANO; VI

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EDIÇAO Nu:1227- 77 Pâg(s)

AVTSO DE HOMOLOGAçÃO PREGÃO ELETRONTCO No 01812022 - PMM - EXCLUSIVO PARA
ME E EPP PROCESSO ADMINISTRATIVO NO O24I2O22.LIC

MODALIDADE: Registro de Preços.
TIPO: Menor preço unitário por item.
Torna pública a Homologação e Adjudicação Pregão Eletrônico no 01812022 - PMM, cujo objeto é a Contratação
de empresa para fornecimento de gêneros alimentícios não perecíveis e perecíveis, atendendo as necessidades
dos departamentos solicitantes. As empresas habilitadas são:
A empresa NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n" 07 .814.016/0001-87, vencedora
nos itens 63, 70, 91, 103 e 104 perfazendo o valor total de R$ 55.814,96 (cinquenta e cinco mil e oitocentose quatroze

reais e noventa e seis centavos).
A empresa OSNEI PANCERA, inscrita no CNPJ/MF sob o n" 10,434.02110001-79, vencedora no item 45 perfazendo o

valortotal de R$ 14.826,45 (quatorze mil e oitocentos e vinte e seis reais e quarenta e cinco centavos).

^-A empresa MANG FOODS LICITAÇÕES ElRELl, inscrita no CNPJ/MF sob o n" 11.399.64410001-10, vencedora nos itens
05,08, 41,49,58,61,62,64,66,72,73,79,80,8',1,82,85,86,87,88,89,93,101,106,107,108,109,112,114,115,
116, 118, 119,123,125 e 131 perfazendo o valor total de R$ 103.987,87 (cento e três mil e novecentos e oitenta e sete
reais e oitenta e sete centavos).
A empresa A.E.M. OESTE COMERCIAL ElRELl, inscrita no CNPJ/MF sob o n' 12144.36510001-79, vencedora nos itens
38,43, 77,84,99 e 110 perfazendo o valortotalde R$ 11.432,28 (onze mile quatrocentos e trinta e dois reais e vinte e
oito centavos).
A empresa A6 COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n" 19.428.576/0001-82, vencedora nos
ilensl22,126el2gpedazendoovalortotal deR$1.927,25(ummil enovecentosevinteesetereaisevinteecinco
centavos).
A empresa NOVA GERAÇÃO ALIMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n' 24.411.938/0001-62, vencedora nos itens
02, 03, 04, 06, 09, 90 e 130 perfazendo o valor total de R$ 9,398,50 (nove mil e trezentos e noventa e oito reais e cinquenta
centavos).
A empresa PROSERV SERVIçOS PROFISSIONAIS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n' 37.'1 06.076/0001-06, vencedora
nos itens 60,67, 74,75, e 83 perfazendo o valortotal de R$ 11.310,06 (onze mil e trezentos e dez reais e seis centavos).
A empresa MC COMERCIO DE ALIMENTOS E TRANSPORTES LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n" 39.649.812/0001-
06, vencedora nos itens 69, 95, 97 , 113, 127 , 132 e 133 perfazendo o valor total de R$ 7.791 ,24 (sete m il e setecentos e
noventa e um reais e vinte e quatro centavos).
A empresa CLAUDIO AGOSTINETTO LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o no 73.751.25710001-59, vencedora nos itens 01,
07,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37,39,40,42,
44,46,47,48,50,51,52,53,54,55,56,57,59,65,68,71,76,78,92,94,96,100, 102,105,111,117,120,121 e128

r-pertazendoovalortotal deR$245,785,69(duzentosequarentaecincomil esetecentoseoitentaecincoreaisesessenta
e nove centavos).

Marmeleiro, 06 de maio de 2022

Paulo Jair Pilati
Prefeito

EDTTAL N" 126t2022 tMpOStçAO Oe PENALTDADE DE TNFRAçÄO DE TRANSTTO

A AUTORIDADE DE TRÂNSITO, deste município, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei no 9.503/97
(Código de Trânsito Brasileiro).
NOTIFICA
2T695ODEPARTAMENTO MARMELEIRENSE DE TRÂNSITO
Em cumprimento ao disposto na Resolução 619/2016 do CONTRAN, notificamos que foi imposta a penalidade de MULTA
em decorrência do cometimento da infração de trânsito, dispondo V. S.a oferecer recurso Çontra a infração junto à

DEMARTRAN ate 2710612022, o qual será remetido à JARI para julgamento.

Placa Veículo Auto de lnfração Data lnfração Código da lnfração

IGP
B¡'asil

Diárlo oficlal Asslnado Eletronlcamente com certiflcado Padrão lcP-

Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a

Med¡da Prov¡sória2200-2 do Art. 10e de 24.08.01 da ICP-Brasil

O Munlcfplo de Marmelelro dá Sarantla de autentlcldade deste

documento, desde que vlsuallzado através de

http://www.marnreleiro,pr,eov.brl no l¡nk Dlárlo oficlal.

Página 16

I n ício


